
業 務 名 業 務 概 要

方 式 等 業 務 場 所

契 約 年 月 日 履 行 期 間 令和5年9月16日 ～ 令和7年3月15日

契 約 金 額 ￥ （税込み）（￥ （税抜））

予 定 価 格 ￥ （税込み）（￥ （税抜））

選 定 理 由

令和5年9月15日

随　意　契　約　結　果　書

１術校（５）講堂改修調査基本検討
・講堂改修RC-2 延床面積約5,260㎡×１棟
上記に係る調査及び基本検討業務

公募型プロポーザル方式 広島県江田島市

契約の相手方

名 称 等 （株）山下設計　関西支社

住 所 大阪府大阪市中央区南船場２－３－２

法人番号 ８０１０００１０８８９４３

会計法第二十九条の三　第４項より、競争に付することが不利と認められるため。

81,400,000 74,000,000

81,826,802 74,388,002



技術提案書の提出者選定結果書

１　件　　　　　　名：1術校（５）講堂改修調査基本検討

２　手続開始の公示日：令和５年　５月１２日

３　選　定　通　知　日：令和５年　６月２０日

４　参加表明書提出者及び資格の有無等

参加表明書提出者名 資格の有無 資格がないと認めた理由

（株）山下設計 有

（株）坂倉建築事務所 有

（株）アイ・エス・エス 有



技術提案書特定・非特定結果書

１　件　　　　　　名：1術校（５）講堂改修調査基本検討

２　手続開始の公示日：令和５年　５月１２日

３　特　定　通　知　日：令和５年　８月　１日

４　技術提案書提出者及び特定/非特定

技術提案書提出者名 特定/非特定 非特定理由

（株）山下設計 特定

（株）坂倉建築事務所 非特定
貴社の提出した技術提案書を含め評
価した結果、他社が優位であると判
断したため。


